
 
 

 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria –Vlada-Government  

 

Ministria e Drejtësisë- Ministarstvo Pravde- Ministry of Justice 
 

 

 
 

 

NJOFTIM 

 

PËR MOS MBAJTJEN DHE SHTYRJEN E PROVIMIT TË JURISPRUDENCËS ME 

SHKRIM 

 

 

Njoftohen të gjithë kandidatët të cilët kanë plotësuar kushtet që të hyn në Provim të Jurisprudencës 

me shkrim me datat 26 dhe 27 Nëntor 2022, se Provimi i Jurisprudencës me shkrim në këto 

data nuk do të mbahet dhe shtyhet për një datë tjetër. 

  

Për datën dhe vendin se kur dhe ku do të mbahet Provimi i Jurisprudencës me shkrim, Kandidatet 

do të njoftohen paraprakisht dhe me kohë përmes e-mailit dhe njoftimit që do të publikohet ne 

faqen dhe Facebook të Ministrisë së Drejtësisë. 

 

Për informata të hollësishme mund të drejtoheni në faqen zyrtare të Ministrisë së Drejtësisë 

https://md.rks-gov.net/page.aspx?id=1,46 
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